
Bodolyabér Község Önkormányzat
Jegyzőkönyv

Készült Bodolyabér Község onkormányzat Képviselő-testiiletének 2020. március 1l-én 17:00 órakor megtartott
rendkívüli, nyílt üléséről'
Jelen vannak: Pataki Sándorné polgármester,
Horváth Zoltán alpolgármester,
Balogh- Józsefné képviselő,
orsós Arpád képviselő,
Ungi Zsolt képviselő.

Pataki Sándomé polgármestere köszönti a megjelenteket, megál|apitja, hogy a képviseltí-testtilet határozatképes,
mert mind az 5 megválasztott képviselő jelen van, majd megnyítja az ülést. Javasolja, hogy a Magyarszéki
Mikrotérségi Önkormányzati és lvodai Társulás hitelfelvételéről és a 3312020.([.14.) számű határozat
kiegészítésérő| tárgyaljon a testiilet. A testi'ilet a napirendi javaslatot egyhangúlag alaki határozat meghozaÍa|a
nélkül elfogadja és napirendj ét az alábbiak szerint á||apiÍja meg.

Napirendek:

1./A Magyarszéki Mikrotérségi onkormányzati és Ővodai Társulás hitelfelvétele
Előterj esztő : Pataki Sándorné polgármester

2' l A 33 l 2020. (II. 1 4. ) számí határ ozat módo s ítás a
Előterj esztő : Pataki Sándorné polgármester

1./ A Magyarszéki Mikrotérségi onkormányzati és óvodai Társulás hitelfelvétele
Előterjesztő : Pataki Sándorné polgármester

Pataki Sándomé polgármester elmondja, hogy a Magyarszéki Mikrotérségi onkormányzati és óvodai Társulás
ülésén már döntöttek a hitelfelvételről, de a hitelt folyósító bank kérése, hogy az önkormányzatok önállóan is
ho zzanak dönté st e tár gyb an.
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, Pataki Sándorné polgármester a napirendet szavazásta bocsátotta, a képviselő-
te stiil et e gyhan gúl ag, 5 i gen szav azattal az a|átbbi hatát o zatot ho zta:

42 12020. (III. ll.) számű hztírozata'
Bodolyabér Községi onkormányzat Képviselő-testiilete tudomásul veszi' nogy a
Magyarszéki Mikrotérségi Önkormányzati és óvodai Társulás a zavartalan
miíködésének biáosításához 4 millió Ft éven belüli folyószámlahitelt vesz fel,
továbbá a hitel tekintetében az ónkormányzat az osszeg erejéig kézfizető
kezességet vá||al.
Hatfu idő : értelem szerint
Fe1elős: polgármester

2. l A 33 12020. (II. r 4.) számú batír ozat módo sítás a
Előterjesztő : Pataki Sándorné polgármester

Pataki Sándorné polgármester elmondja' hogy az ingatlan eladással kapcsolatos 2020' februát l4-én meghozott
3312020. (II. 14.) határozaisnkat hatélyon kívül helyeznlk és űj batározatot hozunk, mert több módosításra is
sztikség van ez ügyben. Egyebek mellett két ingatlan - a 09418 hrsz.-ú és a 083 hrsz.-ú - kimaradt belőle.
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, Pataki Sándorné polgármester a napirendetszavazásra bocsátotta, a képviselő-
te sttilet egyhangúlag, 5 igen szav azatta| az a|ábbi hatát ozatot hozta'.

43 12020. (II|. ||,| számű határ ozata
Bodolyabér Község onkormányzat Képviselő-testtilete akként hatátoz, hogy
a.) 3312020. (II' 14.) határozatát hatályon kívülhelyezi,
b.) a 083' 091 és a 093 hrsz-ú kivett saját használatu utakat, valamint a 09418

hrsz-ú szátttőt a törzsvagvonból kiveszi.
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vételárért,vagy a becslés szerinti vételárért értékesíti,

e,) megbizzaapolgélrmestert a tertiletek értékesítésévelkapcsolatos intézkedések
megtételére.

Hatáirdő azowtal
Felelős: polgármester

További kérdés ps vélemény hiányábanpolgármester az ülést bezárta.
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B o do Iy ab ér Kii rs ég o nko r ruÍny zat

Képvisető-testiilet

JeIenIét i  ív

Késztilt Bodolyabér Község onkormányzatképviselő-estületének 2020. március
lt-én megtartott rendkívüli, nyílt képviselő.testÍileti ülésén.

Pataki Sándorné polgármester

Horváth Zoltánné alpö l gárme ster

orsós Aryádképviselő

Ungi Zso|tképviselő

Balogh Józsefné képviselő

Dr. Mátéka Gyöngyi jegyző
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